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ÅRSMELDING 2016 
 

 

Sesong nr. 155 er over for Stavanger Skytterlag. Siste Generalforsamling ble avholdt her på 

Madla torsdag 5. november 2015. Til stede var æresmedlemmene Johannes Østrem og Harald 

Kambo samt 20 andre medlemmer av laget. I tillegg var leder av Samlaget, Aril Strand, tilstede. 

 

Styret har i 2016 avholdt 12 styremøter og har bestått av følgende: 

Leder:   Jostein Chr. Lassen    4. året 

Nestleder:  Roy Wollvik    2. året 

Sekretær:  Steinar Skorpa    2. året 

Kasserer:  Åse Ormøy    7. året 

Leder ungd-avd: Kjetil Nordvik    3. året 

Styremedlem:  Tor-Werner Carlsson   2. året 

 

For Rogaland Skyttersamlag har Åse Ormøy og Kurt Ormøy vært revisorer, mens Harald Kambo 

har vært vara revisor. Johannes Østrem ble hedret under Samlagets ombudsmøte 2015 for å ha 

skutt til gull for 50. gang under dugleiksskytingen. Johannes Østrem ble tildelt DFS sitt diplom 

og skjold. 

 

Av årets sportslige høydepunkter kan vi trekke frem følgende prestasjoner: 

 Espen Stenhaug vant junior-klassen på bane på Landsskytterstevnet! To meget spennende 

omskytinger måtte til før seieren var et faktum. 

 Vidar Vorland ble nr. 20 under Landsskytterstevnet og leverte Stavangers beste plassering 

på over 20 år! Vidar fikk også stjerne. 

 Jostein Lassen skjøt 340 på Landsskytterstevnet og fikk stjerne.  

 Tore Indreiten ble Samlagsmester felt. 

 Andreas Nordvik leverte særdeles gode prestasjoner under 2. runde NC i stang og 

felthurtig, med 28 treff på samtlige stangøvelser! På Landsskytterstevnet ble det 24 treff, 

best i Junior og en hårsbredd fra finale! 

 Espen Stenhaug var med på Rogaland sitt lag som tok 2. plass under samlagsskytingen 

under LS. 

 Espen Stenhaug ble Samlagsmester bane i klasse Jr. og fikk Nammo medalje. Andreas 

Nordvik ble nr. 2 rangert bak med færre sentrum. 

 Emil Knudsvik Lilledal ble Samlagsmester bane i klasse R og fikk Nammo medalje. 

 Ungdommene vant lagskytingen under Samlagsstevnet bane med flotte 300 poeng. 

 Espen Stenhaug vant Sørlandskretsmesterskapet 15 m i klasse Jr.  

 Martin Voss ble nytt medlem i 350-klubben! 

 

Styret gratulerer alle med de flotte resultatene! 
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Lagets medlemmer inkludert ungdommene har deltatt på 46 (47) innendørs stevner denne 

sesongen med totalt 425 (347) deltakere. Vi har hatt deltakere på 29 (20) feltstevner (inkludert 

NC stang og felthurtig) med totalt 197 (101) deltakere og 73 (78) banestevner med totalt 625 

(674) deltakere (inkludert LS). 

 

Til Minne 

8. februar fikk Skytterlaget den triste beskjeden at Per Gjil var gått bort. Per var veldig engasjert i 

laget, og hadde bl.a. verv som ungdomsleder, leder for hus/banekomiteen og 6 år som nestleder. 

Per fikk lagets diplom i 2007 og lagets fortjenestemedalje i 2011. Per vil alltid bli husket for sitt 

gode humør og sin smittende latter. 

 

Jegerskyting 

Jegerskyting har som vanlig blitt arrangert hver torsdag i juni og august, samt første torsdag i 

september. I tillegg er det en del som nytter seg av tirsdagene også.  

 

I år har det blitt avviklet 709 (771) treningsomganger på minimum 15 skudd. Det har blitt 

avviklet 417 (453) forsøk på prøven (inntil 3 forsøk) hvor av 348 (341) har vært skutt med bestått 

som resultat. Denne gangen har vi en nedgang i antall avviklet treningsskyting i forhold til 2015. 

Også en nedgang på antall avviklet prøver, men en liten økning på antall bestått. Tallene er 

noenlunde like som 2013. Styret vil takke alle som har bidratt til at jegerskytingene har blitt 

avviklet hurtig og greit med mange gode tilbakemeldinger fra jegerne. 

 

Styret retter en spesiell takk til Harald Kambo for den jobben han gjør med å få gjennomført 

jegerskytingene. 

 

Banekomiteen 

Banekomiteen startet sesongen med dugnad på 15 m banen. Kulefangere ble tømt, skivebokser 

renset og gummiruller skiftet. En generell dugnad for klargjøring til juleskytingen ble utført. 

 

Det ble vedtatt å skifte ut skivestativer på 100 m før sesongstart. I den forbindelse var det 

nødvendig å endre på holdere for skivestativer. Disse ble sveist opp av Bjørn Arne Sande. Skiver 

ble reparert på 100 m og 200 m. 

 

I forbindelse med Norgescup-stevnet ble mye arbeid lagt ned i forberedelser til dette. Rydding av 

skytefelt og rydding av kratt med parkeringsplass kan nevnes, foruten sjekk av elektronikk og 

forberedelser på kjøkken. God innsats ble også gjort av andre av lagets medlemmer i denne 

forbindelse. 

 

Sesongavslutningsdugnad ble også gjort. Her ble 100 m skiver satt inn på standplass, 15 m skiver 

klargjort, hylser sortert. Alle planlagte aktiviteter ble gjennomført. 

 

Generelle vedlikeholdsarbeidet på elektronikk / elektro har også i år blitt samvittighetsfullt utført 

av Geir Asbjørnsen. 
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Totalt er loggført 533 timer på dugnadsinnsats denne sesongen. 

 

Styret vil gi en stor takk til Sigmund Dobbe for den jobben han har gjort som leder for 

banekomiteen i år.  

 

Økonomi 

Støtte fra kommunen utgjør kr 9 066,- i driftstilskudd, en liten nedgang fra i fjor, og kr 42 424,- i 

anleggstilskudd. Anleggstilskudd til lag/foreninger var i 2015 kraftig redusert. Dette året er vi 

tilbake på størrelse med tidligere år. I tillegg har vi mottatt støtte fra Idrettsrådet i for arrangement 

for ungdommer på kr 4 000,-.  

 

Generell mva-kompensasjon for 2015 er på kr 37 630,-. Søknad om generell mva-kompensasjon 

for 2016 (via DFS) er ikke ferdigbehandlet. Vi har også fått etterbetalt kr 59 714,- i mva-

kompensasjon for 200m anlegget.  

 

Vi har mottatt standard tilskudd fra DFS for feltbidrag kr 1 500,- og skyteskole kr 2 500,-.  

Frifondmidler utgjør kr 15 689,-. Grasrotmidler fra Norsk Tipping utgjør kr 31 541,-.  

 

Laget har hatt inntekt på dugnadsarbeid på kr 29 610,-. Salg av lodd ved julegrøten av kr 5 722,-. 

Det har vært noen få firmaarrangement i år, deriblant er det arrangert rekefest som gav et 

overskudd på kr 12 500,-. Finanskomiteen har solgt reklameplasser og annonser for til sammen kr 

39 000,-. 

 

Skytterlaget innførte bruk av betalingsterminal i løpet av året. Den er flittig brukt under stevner, 

jegerskytinger og til ammo-kjøp. Dette har bl.a. medført at medlemmene i år ikke har utestående 

ammo-gjeld til skytterlaget, noe Styret setter stor pris på. Det viser også at å gå til anskaffelse av 

kort-terminaler var en riktig avgjørelse. 

 

Styret har vedtatt å avsette til ammosubsidier til medlemmene, samt noe til nødvendig 

rehabilitering og oppgradering av skytterhus og anlegg.  

 

Skytterlaget har god likviditet, men har også store kostnader foran seg ifb med oppgradering og 

rehabilitering av skytterhuset. 

 

Diverse 
Skytterhuset har iløpet av høsten 2016 fått nytt tak, da vi har hatt problemer med lekkasjer fra det 

gamle taket. Arbeidet er utført av Bygg-Service.  

 

Bjørn Arne Sande har laget nytt skivestativ og skiveheis for 100 m grav. Det ble også investert i 

nye skiver til 100 m. 

 

Vi har fått nye møbler på skytterhuset. De gamle stolene vil bli brukt i omkledningsrom. De 

gamle og slitte stolene som var i kjeller er kastet.  

 

Alle resultater fra eksterne stevner ligger på «Mitt DFS». Påmelding til stevnene gjøres også her 

av den enkelte skytter. På interne konkurranser har vi fortsatt et forbedringspotensial med hensyn 
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til å få oppdatert alle resultatene på «Mitt DFS». 

 

Det har i år blitt skutt 156 600 skudd (53 200 skarpe og 103 400 kaliber 22). Dette er en økning 

på 8 600 skudd siden i fjor.  

 

I 2016 hadde vi 56 (76) klasseførte i klasse 2-5. 30 av disse var i klasse 3-5. I klasse 5 var det 8 

(6) skyttere. I klasse 4 var det 12 (17) skyttere. I klasse 3 var det 10 (16) skyttere. I klasse 2 var 

det 26 (37) skyttere. I klasse 1 har vi 3 (2) skyttere som har skutt klassesettingsresultater. Antall 

V-55 er 6 (7), av V-65 hadde vi 2 (3) og av V-73 9 (12) skyttere. I ungdomsklassene hadde vi 9 

(11) juniorer, 3 (5) eldre rekrutter, 4 (3) rekrutter og 28 (27) aspiranter. I klasse 1 som ikke har 

skutt klassesetting har vi registrert 531 (610) skyttere. Av disse er 468 jegermedlemmer. Dette gir 

en sum på 718 (756) registrerte skyttere. 

 

Sportslig 

Utendørssesongen startet med åpningsskyting på Madla 24. april. Jostein Lassen holdt 

åpningstalen og ønsket lykke til med den nye sesongen på både 100 og 200 m. 

 

Det ble arrangert innskyting til felt på Rennesøy sin bane lørdag 6. februar. Ungdomsavdelingen 

sto for bevertning for alle oppmøtte.  

 

Høyeste klassesettingsgjennomsnitt hadde Vidar Vorland med 9.85 poeng. Nest høyeste snitt 

hadde Knut Jørgen Brodahl med 9.84 poeng. 

 

Juleskytingen ble arrangert over flere dager, og ble avsluttet 12. desember. 201 (185) deltakere 

fant veien, hvorav 52 av disse var fra Stavanger skytterlag. Vinner av stevnet ble Anette Thingbø 

med 248, foran Beate Aas og Eirunn Søyland – begge med 246 poeng.  

 

Klubbmesterskapet i felt inngikk i år i Stavangerfelten for alle klasser. Stevnet ble avholdt på 

området rundt Gjesdal Bygdahus. Totalt 25 skyttere fra Stavanger deltok. 

 

Hafrsfjordstevnet ble avholdt den 7. mai. Det var 140 (155) deltakere på stevnet, hvorav 27 av 

disse var fra Stavanger. Vinner av stevnet ble Marius Myklebust med 347 poeng, nr. 2 Arnfinn 

Bakkevoll med 346 poeng, og nr. 3 ble Olav Fuglestad med 345 poeng. Espen Stenhaug vant 

klasse Jr. med 349 poeng. Resultater ble lagt ut på nettsiden samme dag.  

 

28 skyttere fra Stavanger var påmeldt til årets Landsskytterstevne på Målselv – noe som er veldig 

bra tatt i betraktning at Målselv ikke akkurat ligger veldig sentralt til i Norge. For Johannes 

Østrem ble dette stevne nr. 50! Espen Stenhaug vant baneskytingen i klasse Jr. etter 2 

omskytinger! Vidar Vorland sørget for Stavangers beste prestasjon på senior-siden på over 20 år 

da han ble nr. 20 på baneskytingen med 344 poeng. Styret gratulerer alle med innsatsen, og 

ønsker alle velkommen til neste års Landsskytterstevne på Førde. 

 

Mange skyttere med familier var med til landsdelskretsstevnet i Lyngdal i juni. Stavanger hadde 

28 deltakere på stevnet. 
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Samlagsstevnet bane ble i år arrangert av Hå på Time sin bane. Stavanger deltok med 33 

deltakere. Espen Stenhaug ble Samlagsmester i klasse Jr. med 347 poeng og Emil Lilledal ble 

Samlagsmester i klasse R. Begge fikk Nammo medalje. Knut Jørgen Brodahl ble nr. 3 med 345 

poeng og fikk bronse medalje.  

 

Vi skal arrangere Juleskyting, Hafrsfjordstevnet og skyting om organisasjonsmedaljen det 

kommende skytteråret.  

 

Samlagsstevnet 15 m 2016  

Samlagsstevnet 15 m ble i 2016 arrangert av Stavanger Skytterlag. Totalt 247 skyttere deltok, noe 

som er rekord! 48 av disse var fra Stavanger. Anette Thingbø ble samlagsmester med 247 poeng, 

rangert foran Ådne Søyland som også hadde 247 poeng. Knut Jørgen Brodahl ble nr. 3 med 245 

poeng. Espen Kambo vant klasse 4 med 243 poeng.  

 

Stevneleder Roy Wollvik kunne melde om god lagånd og høyt motiverte medlemmer når det 

gjelder å stille til vakt og hjelpe til med forberedelser og gjennomføring. 

 

Norgescup 2016  
Stavanger Skytterlag arrangerte 3. runde i Norgescupen i baneskyting sammen med Egersund og 

Gjesdal Skytterlag. Totalt 340 skyttere deltok på Stavanger sitt stevne, hvorav 29 av disse var fra 

Stavanger. Vinner av Stavanger sitt stevne ble årets Skytterkonge Daniel Sørli med 349 poeng! 

 

Dette var første gang Stavanger har arrangert Norgescup. Stevnet ble avviklet over 5 dager. Laget 

har fra før arrangert Nordisk mesterskap i baneskyting.  

 

For å ro et slikt arrangement i land trengs det god innsats av lagets egne medlemmer, både i 

forkant og under selve stevnet. Om lag 45 av lagets medlemmer var i sving under stevnet, mange 

opp til flere dager. Det ble også gjennomført flere dugnader i forkant av stevnet, hvor det ble 

ryddet og vasket i skytterhuset, klippet gress, ryddet buskas rundt parkeringsplass og på 100 og 

200 m, gjort vedlikehold av samtlige skiver, satt opp back-up løsning for internett for å nevne 

noe. Anlegget ble også test-skutt før stevne-start.  

 

Undertegnede (stevneleder), ønsker med dette å rette en stor takk til lagets medlemmer som har 

stilt velvillig opp og lagt ned en kjempeinnsats både i forkant og under stevnet – vi har logget i 

underkant av 800 timer dugnad før og under stevnet! Uten en slik dugnadsånd hadde det vært 

bortimot umulig å gjennomføre et slikt stevne! 

 

Det kan nevnes til slutt av vi har fått gode tilbakemeldinger på gjennomføringen av stevnet og 

den servicen vi gav skytterene. 
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HØYDEPUNKTER KLASSEFØRTE 

 

Vidar Vorland skjøt 344 under årets Landsskytterstevne og ble totalt nr. 20! Dette er det beste 

LS-resultat til Stavanger på over 20 år! Vidar fikk også stjerne.  

 

Jostein Lassen skjøt 340 på Landsskytterstevnet og fikk med det stjerne. 

 

Tore Indreiten ble Samlagsmester felt med 40/7 treff. 

 

Knut Jørgen Brodahl ble nr. 3 både i Samlagsstevnet 15 m og bane med hhv. 245 og 245 poeng.  

 

Stavanger sitt seniorlag tok en fin 2. plass i Lapua Cup 2015. 

 

Styret gratulerer alle med flotte prestasjoner! 

 

Dugleiksmerket:  

36 skyttere skjøt til merket i år, det er 2 færre enn i fjor (4 klarte ikke gylt merke). Knut Jørgen 

Brodahl var best med 248 poeng. 

 

Følgende skyttere oppnådde utmerkelser:  

 Jostein Lassen   6. statuett stjerne 

 Tor-Werner Carlsson  1. stjerne 

 Even Østrem   2. statuett stjerne 

 Rune Heng   5-års medalje 

 Johannes Østrem  12. statuett stjerne 

 Terje Lassen   4. statuett stjerne 

 

Gyll merke:  

Andreas Stenhaug, Jonas J. Bjerva, Martin Voss, Lars Håheim og Endre Fjermestad. 

 

Den Norske Skyttermedalje:  

Vidar Vorland var beste Stavanger skytter med 292 poeng og fikk stjerne.  

 

Gylt medalje: 

Andreas Nordvik (289), Sigmund Dobbe (288). 

 

Stavanger Skytterlag stilte med 5 skyttere.  

 

Lagkampen mot Klepp:  

Det var også i år Klepp som vant og fikk aksje i pokalen i lagkampen som ble arrangert hos 

Stavanger. Klepp hadde 3 344 poeng og Stavanger hadde 3 321 poeng. Det står nå 6-1 til Klepp i 

kampen om pokalen. 
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INNENDØRSSTEVNER 

 

Gannstevnet:  

Steinar Skorpa vant klasse 4 med 242 poeng, rangert foran Espen Kambo også med 242 poeng. 

Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 243 poeng. Kjetil Schrødahl ble nr. 3 i klasse 2 med 245 

poeng. 

Sokndalstevnet: 
Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 338 poeng.  

15 m Holum: 
Hanne Sangolt vant klasse 4 med 341. 

Kleppstemnet:  

Knut Jørgen Brodahl vant stevnet (og klasse 5) med 245 poeng. Espen Kambo ble nr. 3 i klasse 4 

med 239 poeng. Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 240 poeng. Andreas Stenhaug ble nr. 3 i 

klasse 1 med 245 poeng.  

Håstevnet:  

Knut Jørgen Brodahl vant stevnet (og klasse 5) med 247 poeng. Steinar Skorpa ble nr. 2 i klasse 4 

med 243 poeng. Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 241 poeng. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 

med 242 poeng.  

Ualandstevnet: 
Steinar Skorpa vant stevnet (og klasse 4) med 245 poeng. Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 

238 poeng.  

Riflen/Skogers Høststevne 2015: 
Kjetil Schrødahl ble nr. 2 i klasse 2 med 338 poeng.  

Norma Open 2015: 
Kjetil Schrødahl vant klasse 2 med 246 poeng.  

Juleskytingen Stavanger:  

Jostein Lassen ble nr. 3 i klasse 5 med 244 poeng. Espen Kambo og Bjørn Petter Leite ble hhv. 

nr. 2 og 3 i klasse 4 med 242 og 240 poeng. Marie Asbjørnsen vant klasse 3 med 239 poeng. Lars 

Håheim ble nr. 3 i klasse 2 med 240 poeng. Andreas Stenhaug vant klasse 1 med 248 poeng.  

Romjulsstevne Greipstad: 
Lars Håheim vant klasse 2 med 341 poeng.  

Romjulsstevne Søgne: 
Lars Håheim vant klasse 2 med 345 poeng.  

Romjulstreffen Os: 
Knut Jørgen Brodahl ble nr. 2 sammenlagt (og i klasse 5) med 346 poeng. 

Romjulstreffen Time:  

Espen Kambo vant klasse 4 med 344 poeng. Marie Asbjørnsen ble nr. 3 i klasse 3 med 336 

poeng. Lars Håheim vant klasse 2 med 344 poeng. Kjetil Schrødahl ble nr. 2 i klasse 2 med 339 

poeng.  

Romjulsstevnet Gjesdal:  

Espen Kambo vant klasse 4 med 344 poeng. Steinar Skorpa ble nr. 2 i klasse 4 med 343 poeng. 

Marie Asbjørnsen ble nr. 2 i klasse 3 med 335 poeng. Lars Håheim vant klasse 2 med 343 poeng.  
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Samlagsstevnet 15 m: 

Knut Jørgen Brodahl ble nr. 3 sammenlagt (og i klasse 5) med 245 poeng. Espen Kambo vant 

klasse 4 med 243 poeng. Stein Lilledal ble nr. 2 i klasse 1 med 247 poeng.  

Åpen Meråker: 

Kristian Henriksen ble nr. 2 i klasse 2 med 336 poeng. 

 

I tillegg har det deltatt skyttere fra laget på følgende stevner:  

Etneminiatyren, Vindafjordminiatyren, Karusell 15 m Lyngdal, Karusell 15 m Flikka, 

Rosendalsminiatyren, Karusell 15 m Kvinesdal, Karusell 15 m Farsund, Husnesminiatyren, 

Østrestevnet 15 m, Oslo Open, Lapua Cup, Romjulsstevne 15 m Mandal, Miniatyrstemna 

Jondalen, Nyttårsstevnet 1, Nyttårsstevnet 2, Karmøystevnet 15 m, Bjerkreimsstevnet 15 m, 

Stord Miniatyren, 15 m Stevne Bremnes, 15 m Stevne Bømlo, 15 m Mandalshallen, 15 m Stevne 

Kristiansand og Omegn, 15 m Stevne Søgne, Sørlandskretsmesterskap 15 m. 

 

FELTSTEVNER 

 

Håfelten:  

Bjørn Petter Leite ble nr. 3 i klasse 4 med 28/15 treff.  

Njåfjellstevnet Time: 
Bjørn Petter Leite ble nr. 2 i klasse 4 med 29/12 treff. 

Gaukestevnet Gann: 
Knut Jørgen Brodahl vant stevnet (og klasse 5) med 29/21 treff.  

Stavangerfelten: 
Tore Indreiten vant stevnet (og klasse 5) med 29/18 treff. Roy Wollvik ble nr. 3 i klasse 3 med 

20/7 treff.  

Gjesdalfelten:  

Bjørn Petter Leite ble nr. 3 i klasse 4 med 23/7 treff.  

Nordsjøstevnet Klepp: 
Tore Indreiten ble nr. 3 sammenlagt (og i klasse 5) med 30/16 treff.  

Samlagsstevnet Gann: 
Tore Indreiten ble Samlagsmester med 40/7 treff. Lars Håheim ble nr. 2 i klasse 2 med 19/3 treff.  

Karmøyfelten: 
Tore Indreiten ble nr. 2 i klasse 5 med 39/12 treff.  

 

I tillegg har det deltatt skyttere fra laget på følgende stevner:  

Agderkarusell felt Kristiansand og Omegn, Agderkarusell felt Iveland, Strandebarmfelten (i 

Jondal), Jondalsfelten, LDKS felt, Husnesfelten, Rosendalsfelten, SM-felt, Gjesdalcupfinalen, 

Gisundfelten. 
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BANESTEVNER 

 

Egersundstevnet:  

Bjørn Petter Leite ble nr. 3 i klasse 4 med 334 poeng.  

Greipstadstevnet:  

John Winterstø ble nr. 3 i klasse 4 med 339 poeng.  

Bjerkreimstevnet:  

John Winterstø ble nr. 2 i klasse 4 med 336 poeng.  

Banestevne Ølen/Etne: 
Espen Kambo ble nr. 2 i klasse 4 med 335 poeng. 

Banestevne Haugesund og Sveio: 
Lars Håheim ble nr. 3 i klasse 2 med 328 poeng.  

Gannstevnet:  

Tore Indreiten ble nr. 3 sammenlagt (og i klasse 5) med 342 poeng. Kjetil Schrødahl ble nr. 2 i 

klasse 3 med 325 poeng.  

Hafrsfjordstevnet Stavanger: 
Kjetil Schrødahl ble nr. 3 i klasse 3 med 322 poeng. Helge Voss ble nr. 3 i klasse 2 med 331 

poeng.  

Vårstevnet Gjesdal:  
Bjørn Petter Leite ble nr. 2 i klasse 4 med 339 poeng.  

Kleppstevnet:  

Sigmund Dobbe ble nr. 3 i klasse 4 med 338 poeng.  

Timestevnet:  
Sigmund Dobbe ble nr. 2 i klasse 4 med 336 poeng. Kjetil Nordvik vant klasse 2 med 343 poeng.  

Sunnhordlandstreffen Stord:  
John Winterstø ble nr. 2 i klasse 4 med 338 poeng. Andreas Stenhaug ble nr. 2 i klasse 1 med 244 

poeng.  

Sunnhordlandstreffen Bremnes:  
Andreas Stenhaug ble nr. 3 i klasse 1 med 245 poeng.  

Sunnhordlandstreffen Bømlo:  
Andreas Stenhaug vant klasse 1 med 246 poeng. 

Jørpelandstevnet:  
Lars Håheim ble nr. 2 i klasse 2 med 336 poeng.  

Hjelmelandstevnet:  
John Winterstø ble nr. 3 i klasse 4 med 337 poeng.  

Samlagsstevnet Hå:  
Knut Jørgen Brodahl ble nr. 3 sammenlagt (og i klasse 5) med 345 poeng. Sigmund Dobbe vant 

klasse 4 med 337 poeng.  

NC Egersund:  
Kristian Henriksen vant klasse 2 med 341 poeng.  

NC Stavanger:  
Kjetil Nordvik ble nr. 2 i klasse 2 med 339 poeng.  
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MEDALJER OG PREMIER PÅ INTERNE SKYTINGER 

2016 
 

Klubbmesterskap 15m 

Kl 3-5     Knut Jørgen Brodahl  245 poeng Gylt med. 

     Steinar Skorpa   243 poeng Sølv med. 

     Vidar Vorland   242 poeng Sølv med. 

Kl 4     Espen Kambo   241 poeng Klassemed. 

Kl 3     Rune Heng   223 poeng Klassemed. 

Kl 2     Jan Erik Brown Berge  241 poeng Klassemed. 

Kl 1     Andreas Stenhaug  242 poeng Klassemed. 

Kl V-55    Tor-Werner Carlsson  240 poeng Gylt med.  

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  236 poeng Gylt med. 

 

Klubbmesterskap felt 

Kl 2-5     Tore Indreiten   29/18 treff Gylt med. 

     Roy Wollvik   20/7 treff Sølv med. 

     Steinar Skorpa   19/11 treff Sølv med. 

Kl 4     Bjørn Petter Leite  16/6 treff Klassemed. 

Kl 2     Lars Håheim   15/7 treff Klassemed. 

Kl 1     Ingen deltakere 

Kl V-55    Tor-Werner Carlsson  13/3 treff Gylt med. 

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  23/17 treff Gylt med. 

 

Klubbmesterskap bane 

Kl 3-5     Jostein Lassen   336 poeng Gylt med. eo 

     Espen Kambo   336 poeng Sølv med. eo 

     Steinar Skorpa   335 poeng Sølv med. 

Kl 3     Roy Wollvik   326 poeng Sølv med. 

Kl 2     Lars Håheim   324 poeng Sølv med. 

Kl 1     Endre Fjermestad  229 poeng Sølv med. 

Kl V-55    Tor-Werner Carlsson  332 poeng Gylt med. 

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  340 poeng Gylt med. 
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Erfarne skytteres medaljer 

John Winterstø       241 poeng Gylt med. 

Rune Heng        240 poeng Sølv med. 

Inge Brigt Kvam       242 poeng Bronse med. 

 

Erfarne skytteres merke 

Johannes Østrem  Gylt skilt 

Inge Brigt Kvam, John Winterstø, Jotein Wallem, Rune Heng,  Sølv skilt 

Terje Lassen, Even Østrem, Kjetil Nordvik, Harald Kambo,  Sølv skilt 

Tor-Werner Carlsson, Helge Sægrov, Jon Ola Rimereit,  Sølv skilt 

Rolf Y. Stenhaug, Kjell A. Øwre, Arne Rogde, Kjell Todnem  Sølv skilt 

 

Dugleiksmerkeskytingen 

Navn         Poeng  Status merke 

Knut Jørgen Brodahl  248  2. stj. 2. gang 

Tore Indreiten   247  2. stj. 2. gang 

John Winterstø  244  3. gang 

Jostein Lassen   244  6 stat. stj. 

Andreas Stenhaug  244  Gylt merke 

Jonas J. Bjerva  243  Gylt merke 

Petter L. Klavenes  241  1. stj. 1. gang 

Espen Stenhaug  241  1. gang (Sølv) 

Sigmund Dobbe  240  1. gang (Sølv) 

Kristoffer Soma  239  2. stj. 2. gang 

Steinar Skorpa   238  4. gang 

Bjørn Petter Leite  238  5. stat. stj. 2. gang 

Tor-Werner Carlsson  238  1. stjerne 

Helge Voss   238  2. gang (Bronse) 

Harald Kambo   237  8. stat. stj. 1. gang 

Even Østrem   236  2. stat. Stjerne 

Kjetil Nordvik   235  1. gang (Sølv) 

Inge Brigt Kvam  235  4. stat. stj. 2. gang 

Andreas R. Nordvik  234  2. gang (Bronse) 

Martin Voss   234  Gylt 

Jostein Wallem  234  3. stj. 1. gang 

Regine R. Nordvik  233  2. gang (Bronse) 

Rune Heng   232  5 års medalje 
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Kristian Henriksen  231  1. gang (Sølv) 

Espen Kambo   230  1. stat. stj. 2. gang 

Lars Håheim   228  Gylt 

Endre Fjermestad  225  Gylt 

Roy Wollvik   224  3. gang 

Jon Ola Rimereit  219  2. stj. 1. gang 

Rolf Y. Stenhaug  219  1. stat. stj. 1. gang 

Johannes Østrem  216  12. stat. stjerne 

Terje Lassen   213  4. stat. stjerne 

Helge Sægrov   210  1. gang 

Magnus T. Hauge  201  Bronse 

Kjell A. Øwre   191  Ikke klart merke 

Arne Rogde   173  Ikke klart merke 

Kjell Todnem   39  Ikke klart merke 

 

Vandretrofeer inkl. engangspokaler 

Seabrokers feltpokal    Tore Indreiten     29/19 treff odel og eie 

Bernhard-pokalen    Kjetil Nordvik     350 poeng 1. aksje 

Norrøna pokalen III    Espen Kambo     341 poeng 1. aksje 

Madla Bollen     Kristoffer Soma    343 poeng odel og eie 

Monterpokalen    Vidar Vorland     337 poeng 1. aksje 

Internasjonalpokalen II   Jostein Lassen     100 poeng odel og eie 

Midbøe pokalen    Andreas Nordvik    394 poeng 1. aksje 

Norsk Helikopter pokalen   Petter L. Klavenes    729 poeng 2. aksje 

Dugleiksmerkepokalen   John Olav Winterstø    249 poeng 2. aksje 

Autronicapokalen    Harald Kambo        697 poeng 1. aksje 

 

Willy J. Høgmo`s Minnepokal 

Vinner av aksje i Willy J. Høgmo`s minnepokal for 2016 vil bli offentliggjort på 

Generalforsamlingen. Pokalen vinnes til odel og eie etter 3 aksjer. 
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Årlige klassepokaler 

 

Kl. 1 pokalen    Andreas Stenhaug  564 poeng  Pokal 

Kl. 2 pokalen    Lars Håheim   985 poeng  Pokal 

V-55 pokalen    Tor-Werner Carlsson  1002 poeng  Pokal 

 

Styrets pokal kl. 1   Endre Fjermestad  544 poeng  Pokal 

Styrets pokal kl. 2   Helge Voss   698 poeng  Pokal 

 

15 m pokalen tildeles klassevis til den med høyest poengsum på innendørsskytingen. Minimum 5 

tellende skytinger i 2016. 

15m pokalen kl. 5   Vidar Vorland   1227 poeng  Pokal 

15m pokalen kl. 4   Marie Asbjørnsen  1207 poeng  Pokal 

15m pokalen kl. 3   Roy Wollvik   1127 poeng  Pokal 

15m pokalen kl. 2   Tore Heng   1198 poeng  Pokal 

     Helge Voss   1198 poeng  Pokal 

15m pokalen kl. 1   Andreas Stenhaug  1218 poeng  Pokal 

15m pokalen kl. V-55   Tor-Werner Carlsson  1217 poeng  Pokal 

15m pokalen kl. V-65   Ingen deltakere 

15m pokalen kl. V-73   Johannes Østrem  1214 poeng  Pokal 

 

Veteranmedaljen 

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  247 poeng 

 

Veteranpokalen 

Kl V-65    Ingen deltakere 

Kl V-73    Johannes Østrem  977 poeng  Pokal 

 

Lagets Pokal (tidligere Styrets Veteranpokal I, II, III, IV) 

KL V-65    Ingen deltakere 

KL V-73    Johannes Østrem  246 poeng  1. aksje 
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Årsberetning for Ungdomsutvalget 2016 
 

Ungdomsutvalget i Stavanger Skytterlag har i 2016 hatt følgende sammensetning: 

Leder:    Kjetil Nordvik 

Hovedinstruktør:   Steinar Skorpa 

Øvrige medlemmer:   Kirsti Bjerva, Jone Johannessen, Harald Håheim og Helge Voss 

 

Generelt 
I skytteråret 2016 har ungdomsavdelingen bestått av ca. 17 aktive skyttere, det samme antallet 

som i 2015.  

 

Vi har 8 aktive juniorer der 5 av disse går over til den nye skyteklassen Eldre Junior, eller at de 

går over til senior.  

 

Det har også i år vært arrangert 2 skyteskoler og i tillegg har det vært to «intensiv skyteskoler» i 

tillegg, i et forsøk på å rekruttere nye medlemmer. Erfaringen etter dette blir at vi holder oss til de 

2 skyteskolene laget pleier å arrangere hvert år. 

 

Tusen takk til instruktørene som har gjennomført disse skyteskolene. Rekruttering av nye 

ungdomsskyttere er en forutsetning for at laget skal kunne opprettholde aktiviteten både på 

ungdomssiden og seniorsiden. 

 

I årsberetningen for 2014 sto det: 

«Ungdomsavdelingen trenger flere rekruttskyttere siden avgangen er større enn tilførselen» 

 

Tilførselen av nye aspiranter er lavere enn forventet og frafallet etter skyteskolene er for stort. 

Det er få som kommer på treninger etter endt skyteskole. Det kan virke som om mange er 

nysgjerrige på skyting, men de er ikke klar for det som kreves for å bli en god skytter. 

 

Det er et godt samarbeid mellom lagets hovedinstruktør og Ungdomsavdelingen. 

Ungdomsavdelingen er tilstede på alle kveldene skyteskolen arrangeres. Informasjon til nye 

skyttere og foresatte blir gitt, og vi er tilgjengelige for spørsmål. 

 

Ordningen med tilbud om lån av startpakker til nye skyttere fra skyteskolen fungerer veldig bra 

og ordningen fortsetter. Det er tidligere orientert om denne ordningen. 

 

Etterlengtet renovering av taket over standplass 100 meter er i gang og en slipper vannskader 

inne på standplass og i standplass bua. Nå står skivestativ for tur til utskiftning. 

 

Organisering av skytetrening 
All skytetrening organiseres gjennom «Mitt DFS». Dette virker veldig bra og har lettet arbeidet 

med å organisere treninger og interne konkurranser. 
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Sosial aktivitet og stevnedeltakelse 
Den tradisjonelle julebowlingen ble gjennomført i romjulen 2015 med stor deltakelse av både 

ungdom og voksne. En vil gjenta arrangementet i romjulen 2016. 

 

Den faste introduksjonen og forberedelsene før feltsesongen ble også i år arrangert en lørdag på 

Rennesøy skytterlag sin bane. Takk til Ivar Sangolt for teori undervisningen i feltskyting og 

deltakelse under skytingen. 

 

Det ble også i år gjennomført en felles tur til stevnene Sauda, Sand & Suldal, Hjelmeland og 

Jørpeland. Overnatting samt grilling og bading på leirstedet Furutangen på Ombo var svært 

vellykket og bør gjentas dersom interessen er der. Utfordringen er at disse stevnene arrangeres 

den første helgen i skolens sommerferie og mange har derfor ikke mulighet til å delta. 

 

Også i år drog mange av ungdommene til landsdelskretsstevnet bane som ble arrangert i Lyngdal 

der de fleste overnattet på Rosfjord Strandhotel. Det ble arrangert felles bespisning lørdag kveld 

der mange fra skytterlaget deltok. 

 

På årets LS som ble arrangert i Målselv, var det 6 ungdommer som deltok, som er noe lavere enn 

tidligere år. Dette skyldes nok den store avstanden til årets LS. En uke med stort sportslig 

innhold, men ikke fullt så mye sosialt fellesskap på grunn av avstander og få som bodde i 

skyttercampen. LS er årets høydepunkt for mange skyttere og ungdomsavdelingen håper på stor 

deltakelse neste år da LS blir arrangert i Førde. 

 

Antallet ungdommer på trening har vært vekslende i løpet av året, flere aspiranter faller fra når 

banesesongen starter. Vi har hatt god hjelp av lagets instruktører som har deltatt på alle de 

oppsatte treningene og fulgt opp ungdommene. 

 

Flere ungdommer har prøvd seg på 200 meteren og deltatt på Dugleikskyting samt flere 

konkurranser. Dette er en god trening og forberedelse til tiden som senior og skyting på 

200 meteren. 

 

Også denne sesongen har det vært deltakelse i Lapua Cup 1, men lagene ble slått ut før finalen. 

 

Landsskytterstevnet 2016 - Målselv 
Under årets Landsskytterstevne i Målselv vant Espen Stenhaug baneskyting 100 m for klasse 

Junior. Han hadde fullt hus etter innledende skyting, og i finalen fikk han 100 poeng og 9 

innertiere. To skyttere hadde samme resultat og det måtte to omskytinger til før en kunne kåre 

vinneren.  

 

Andreas Nordvik vant stangskyting klasse junior med 24 treff, og måtte i omskyting om den siste 

plassen for å komme til finalen sammen med alle seniorene. Han tapte omskytingen og var en 

plass unna TV sendt finale. 

 

På felthurtig fikk Andreas 2. plass i klasse Junior 
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Sportslige resultater 
En oversikt over de største stevnene, der våre ungdommer har pallplassering. For øvrige 

resultater henvises det til Mitt DFS. 

 

Samlagsstevnet - 15 meter 
Eldre Rekrutt  2. plass Martin Voss   DFS Ungdomsmedalje 

Junior   2. plass Andreas Nordvik  DFS Ungdomsmedalje 

 

Sørlandskretsmesterskapet - 15 meter 
Junior   1. plass  Espen Stenhaug 

 

LDKS - Felt 
Junior   1. plass Espen Stenhaug 
 

Samlagsstevnet - Felt 
Rekrutt  3. plass Emil Knudsvik Lilledal 

Eldre Rekrutt  3. plass Martin Voss 

Junior   2. plass Regine Nordvik 

 

Norgescup Bane – 1. runde 
Ingen 1. – 3. plasser 

 

Norgescup Stand/Felthurtig – 1. runde 
Raumnes: Stang   Junior  1. plass Andreas Nordvik 

  Felthurtig  Junior  1. plass Andreas Nordvik 

 

Haga:  Stang   Junior  1. plass  Andreas Nordvik 

  Felthurtig  Junior  2. plass Andreas Nordvik 

 

Røyken & Hurum: Stang  Junior  2. plass Andreas Nordvik 

   Felthurtig Junior  1. plass Andreas Nordvik 

 

LDK Sørlandskretsen - Bane 
Ingen 1. – 3. plasser 

 

Norgescup Bane – 2. runde 
Ingen 1. – 3. plasser 

 

Norgescup Stand/Felthurtig – 2. runde 
Balsfjord: Stang   Junior  1. plass Andreas Nordvik 

  Felthurtig  Junior  1. plass Andreas Nordvik 

 

Lakselvdal: Stang   Junior  1. plass Andreas Nordvik 

  Felthurtig  Junior  2. plass Andreas Nordvik 
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Storfjord: Stang   Junior  1. plass Andreas Nordvik 

  Felthurtig  Junior  2. plass Andreas Nordvik 

 

Landsskytterstevnet 
Bane  Junior  1. plass  Espen Stenhaug 

Stang  Junior  1. plass Andreas nordvik 

Felthurtig Junior  2. plass Andreas nordvik 

 

Samlagsstevnet – Bane 
Rekrutt  1. plass Emil Knudsvik Lilledal Nammo Medalje 

Eldre Rekrutt  3. plass Martin Voss   DFS Ungdomsmedalje 

Junior   1. plass Espen Stenhaug  Nammo Medalje 

   2. plass Andreas Nordvik  DFS Ungdomsmedalje 

 

Stang:  Junior  1. plass Andreas Nordvik (2. plass i mesterskapet) 

    2. plass Jonas J. Bjerva 

 

Felthurtig: Junior  1. plass Andreas Nordvik 

    2. plass Jonas J. Bjerva 
 

Lagskyting: 1. plass Andreas Nordvik, Martin Voss og Espen Stenhaug 

 

Norgescup Bane – 3. runde 
Stavanger Junior  1. plass Espen Stenhaug 

 

 

 

Alt arbeid i ungdomsavdelingen er frivillig arbeid. Tusen takk til alle som stiller opp og gjør en 

innsats for at ungdommene våre får både sportslig og sosialt utbytte i laget. 

 

 

Kjetil Nordvik 

Leder ungdomsavdelingen 
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INTERNE KONKURRANSER – RESULTATER – 2016 
 

Klubbmesterskap 15 m 
 

Aspirant 

Bastian Fagerli    240 poeng  Gylt medalje 

Benjamin Winther    233 poeng  Sølv medalje 

Joachim Rygg     233 poeng  Bronse medalje 

Tommy Strand    229 poeng 

Loughlin Quinn    219 poeng 

Markus Massen    213 poeng 

Mathias S. Gundersen    210 poeng 

Rolf Erik K. Hvalbye    209 poeng 

 

Rekrutt 
Emil Knudsvik Lilledal   238 poeng  Gylt medalje 

Kristin Øglænd Håheim   216 poeng  Sølv medalje 

 

Eldre Rekrutt 
Finn Christian Gundersen   244 poeng  Gylt medalje 

Martin Voss     242 poeng  Sølv medalje 

Anders R. Veggeberg    237 poeng  Bronse medalje 

 

Junior 

Jonas J. Bjerva    247 poeng  Gylt medalje 

Espen Stenhaug    246 poeng  Sølv medalje 

Regine R. Nordvik    245 poeng  Bronse medalje 

Håkon H. Slogvik    242 poeng 

Andreas R. Nordvik    242 poeng 

Trine Håheim     242 poeng 

 

Innendørskonkurransen 15 m 
 

Aspirant 

Bastian Fagerli    1001 poeng  1. premie 

Bernhard W. Nyland    960 poeng  2. premie 

Elise H. Birkeland    925 poeng  3. premie 

Tommy Strand    825 poeng 

Rolf Erik K. Hvalbye    517 poeng 

Emma Hakali     510 poeng 

Even Øvrum Kvame    494 poeng 

Nikolas Omland    401 poeng 

Susanne Fagerli    123 poeng 

 

Rekrutt 

Emil Knudsvik Lilledal   989 poeng  1. premie 



22 

 

Kristin Øglænd Håheim   640 poeng 

 

Eldre rekrutt 

Finn Christian Gundersen   992 poeng  1. premie 

Martin Voss     871 poeng 

Anders R. Veggeberg    724 poeng 

 

Junior 

Espen Stenhaug    1037 poeng  1. premie 

Regine R. Nordvik    1031 poeng  2. premie 

Andreas Nordvik    1023 poeng  3. premie 

Håkon H. Slogvik    999 poeng  premie 

Trine Håheim     737 poeng 

Jonas J. Bjerva    730 poeng 

Daniel Løvø     279 poeng 

 

Klubbmesterskap finfelt 
 

Aspirant 
Bastian Fagerli    13/05 treff  Gylt medalje 

 

Rekrutt 

Kristin Øglænd Håheim   24/10 treff  Gylt medalje 

Emil Knudsvik Lilledal   24/06 treff  Sølv medalje 

 

Eldre Rekrutt 

Martin Voss     30/22 treff  Gylt medalje 

Finn Christian Gundersen   30/12 treff  Sølv medalje 

 

Junior 

Andreas R. Nordvik    30/17 treff  Gylt medalje 

Trine Håheim     30/15 treff  Sølv medalje 

Espen Stenhaug    29/22 treff  Bronse medalje 

Jonas J. Bjerva    29/20 treff 

Håkon H. Slogvik    29/13 treff 

Regine R. Nordvik    27/17 treff 

 

Åpningsskytingen 
 

Aspirant 

Oliver Westergaard Soma   201 poeng 

Loughlin Quinn    224 poeng 

Mathias S. Gundersen    195 poeng 

Markus Massen    160 poeng 
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Rekrutt 

Emil Knudsvik Lilledal   344 poeng 

Elise Henriksen Birkeland   318 poeng 

Kristin Øglænd Håheim   284 poeng 

 

Eldre Rekrutt 

Finn Christian Gundersen   335 poeng 

 

Junior 
Trine Håheim     344 poeng 

Jonas J. Bjerva    344 poeng 

Andreas R. Nordvik    336 poeng 

Regine R. Nordvik    336 poeng 

Bastian Fagerli    323 poeng 

Sondre Nielsen    300 poeng 

 

Lagets medaljer 
 

Aspirant 
Markus Massen    198 poeng  Medalje 

 

Rekrutt 

Emil Knudsvik Lilledal   245 poeng  Medalje 

Kristin Øglænd Håheim   220 poeng 

 

Eldre Rekrutt 
Martin Voss     248 poeng  Har medalje 

Anders R. Veggeberg    213 poeng  Medalje 

 

Junior 
Andreas R. Nordvik    245 poeng  Har medalje 

Espen Stenhaug    244 poeng  Medalje 

Jonas J. Bjerva    244 poeng 

Regine R. Nordvik    243 poeng 

Håkon H. Slogvik    233 poeng 

Nikolas Omland    227 poeng 

Bastian Fagerli    221 poeng 

 

Lagets Premie 
 

Aspirant 

Markus Massen    220 poeng  Premie 

 

Rekrutt 

Emil Knudsvik Lilledal   344 poeng  Premie 

Kristin Øglænd Håheim   321 poeng 
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Eldre Rekrutt 

Martin Voss     343 poeng  Premie 

Anders R. Veggeberg    341 poeng 

 

Junior 

Espen Stenhaug    347 poeng  Premie 

Andreas R. Nordvik    347 poeng 

Regine R. Nordvik    342 poeng 

Håkon H. Slogvik    331 poeng 

Trine Håheim     326 poeng 

Nikolas Omland    293 poeng 

 

Styrets Pokal 
 

Aspirant 
Bernhard W. Nyland    235 poeng  Pokal 

Mathias S. Gundersen    198 poeng 

 

Rekrutt 

Emil Knudsvik Lilledal   345 poeng  Pokal 

 

Eldre Rekrutt 

Martin Voss     349 poeng  Pokal 

Finn Christian Gundersen   340 poeng 

 

Junior 

Espen Stenhaug    347 poeng  Pokal 

Andreas R. Nordvik    346 poeng 

Jonas J. Bjerva    346 poeng 

Regine R. Nordvik    346 poeng 

Håkon H. Slogvik    330 poeng 

Trine Håheim     328 poeng 

Bastian Fagerli    321 poeng 

Nikolas Omland    311 poeng 

 

Ungdomsutvalgets premie 
 

Aspirant 

Bernhard W. Nyland    213 poeng  Premie 

Markus M assen    196 poeng 

 

Rekrutt 

Emil Knudsvik Lilledal   339 poeng  Premie 

Mathias S. Gundersen    234 poeng 
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Eldre Rekrutt 

Martin Voss     349 poeng  Premie 

Anders R. Veggeberg    345 poeng 

Finn Christian Gundersen   328 poeng 

 

Junior 
Andreas R. Nordvik    347 poeng  Premie 

Jonas J. Bjerva    346 poeng 

Nikolas Omland    326 poeng 

Regine R. Nordvik    314 poeng 

 

Klubbmesterskap 100 m og Johannes Premie 
 

Aspirant 

Markus Massen    209 poeng  Gylt medalje + Joh. Premie 

 

Rekrutt 

Emil Knudsvik Lilledal   336 poeng  Gylt medalje + Joh. Premie 

Elise H. Birkeland    319 poeng  Sølv medalje 

Mathias S. Gundersen    284 poeng  Bronse medalje 

 

Eldre Rekrutt 

Martin Voss     347 poeng  Gylt medalje + Joh. Premie 

Finn Christian Gundersen   330 poeng  Sølv medalje 

 

Junior 

Espen Stenhaug    347 poeng  Gylt medalje + Joh. Premie 

Regine R. Nordvik    345 poeng  Sølv medalje 

Andreas R. Nordvik    344 poeng  Bronse medalje 

Jonas J. Bjerva    344 poeng  Bronse medalje 

Trine Håheim     339 poeng 

Bastian Fagerli    333 poeng 

Håkon H. Slogvik    333 poeng 

 

Dugleiksmerket 
 

Aspirant  Klart merkekrav     Merke 2016 

Markus Massen 220 poeng  Gull  Bronse 

Kristin Øglænd Håheim 239 poeng  Gull  Bronse 

Mathias S. Gundersen 198 poeng  Bronse  Bronse 

 

Rekrutt 

Emil Knudsvik Lilledal 247 poeng  Gull  Sølv 

Kristin Øglænd Håheim 234 poeng  Gull  Gull 

Elise H. Birkeland 231 poeng  Gull  Gull 
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Eldre Rekrutt 
Anders R. Veggeberg 248 poeng  Gull  3 års mrk. + 

bronse 

Martin Voss 245 poeng  Gull  3 års mrk. + 

bronse 

Finn Christian Gundersen 246 poeng  Gull  Sølv 

 

Junior 

Espen Stenhaug 247 poeng  Gull  3. stjerne 

Andreas R. Nordvik 247 poeng  Gull  3. stjerne 

Regine R. Nordvik 247 poeng  Gull  1. stjerne 

Trine Håheim 241 poeng  Gull  3 års mrk. + 

bronse 

Håkon H. Slogvik 236 poeng  Gull  Gull 

Bastian Fagerli 226 poeng  Gull  Gull 

Nikolas Omland 216 poeng  Gull  Gull 

 

Ungdom som også har skutt Dugleiksmerket på 200 m, har skutt som kl.2 
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REGNSKAP 
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INNKOMNE FORSLAG 
 

 

 

Ingen innkomne forslag. 
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